
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4252313 Datum vydání: 17.06.2024

Cena za nemovitost:

520 000 Kč



Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji velmi žádaný byt 4+1 o celkové užitné ploše 83
m2, který se nachází na okraji části obce Janov u Litvínova, v 1.
patře panelového domu. Tento byt je ideální volbou jak pro rodiny
hledající pohodlné bydlení s optimálním rozložením prostoru, tak
pro investory zaměřené na následné pronájmy. Disponuje zděným
jádrem. V rámci bytu nalezneme prostornou chodbu vedoucí do
jednotlivých místností: obývací pokoj, prostorná kuchyň, tři
samostatné pokoje, koupelnu a samostatné WC, 2x komora. Tento
byt vyniká svým stavem, který je hodnocen jako velmi dobrý, což
znamená minimální nutnost jakýchkoliv dalších investic před
nastěhováním. Vzhledem ke své poloze na okraji obce nabízí
klidné a příjemné bydlení s jednoduchou dostupností do města.
Nechybí ani veškerá občanská vybavenost v blízké dostupnosti.
Přijďte se přesvědčit o kvalitách tohoto bytu, který může být brzy
Vaším novým domovem. Anuita je splacena, ale převod do
osobního vlastnictví není možný.

ID inzerátu ESO: 4252313
Inzerát vydán: 05.06.2024
Inzerát aktualizován: 17.06.2024
ID zakázky v RK: 900875330
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 90 m2
Kód zakázky: 875330

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Oberhelová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


